

---

## **Materiale pentru echipament informatic**

I.D.: 74162527

---

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.343,50 RON - 3.343,50 RON

---

Descriere: Cablu prelungitor pentru UPS IEC C14 la Schuko 0.15m, AK-PC-10A- 20 buc Pret unitar fara TVA 24.60 lei Valoare fara TVA 492.00 lei Cablu de boxe cupru 1.5mm Inakustik Star - 300 m Pret unitar fara TVA 6.26 lei /m Valoare fara TVA 1,878.00 lei Canal cablu 16 x 16 mm, 2 m, mahon - 10 buc Pret unitar fara TVA 8.20 lei Valoare fara TVA 82.00 lei Canal cablu 15x15 mm 2m gri - 5 buc Pret unitar fara TVA 4.90 lei Valoare fara TVA 24.50 lei Cablu HDMI 10m - 1 buc Pret unitar fara TVA 232.00 lei Valoare fara TVA 232.00 lei Cablu FDMI 15m - 1 buc Pret unitar fara TVA 332.00 lei Valoare fara TVA 332.00 lei Conector speakon NL4FC - 8 buc Pret unitar fara TVA 32.00 lei Valoare fara TVA 256.00 lei Cablu audio Jack 3.5mm la 2 x RCA 3m - 2 buc Pret unitar fara TVA 14.00 lei Valoare fara TVA 28.00 lei Cablu audio Jack 3.5mm la 2 x RCA 20m - 1 buc Pret unitar fara TVA 19.00 lei Valoare fara TVA 19.00 lei Total fara TVA : 3343.5

---